
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 550-01/2009-01/73 
URBROJ:  238-33-01-2009-01      
Velika Gorica, 31. kolovoza 2009. 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), gradonačelnik 
Grada Velike Gorice dana  31. kolovoza  2009. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli financijske pomoći obitelji Pocrnić povodom rođenja trojki 

 
 

I. 
 

 Tanji i Mladenu Pocrniću dodjeljuje se financijska pomoć u iznosu od 10.000,00 kuna 
povodom rođenja trojki. 
 

II. 
 
 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se na tekući račun roditelja iz Razdjela 
07 – Upravni odjel za društvene djelatnosti, školstvo i predškolski odgoj, iz Programa Javne 
potrebe u zdravstvu i socijalnoj skrbi koji se provodi kroz Aktivnost – Pomoć građanima i 
kućanstvima na stavci rashoda 3721 – Naknade građanima i kućanstvima u novcu – ostale 
socijalne akcije. 

 
III. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Grada Velike Gorice. 
 

 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
      Dražen Barišić, v.r. 
 

 
 


